1/1

平成 28 年３月 14 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年４月１日付で人事異動を下記のとおり実施することを決定いたしましたのでお知ら

せいたします｡

記

１．執行役員の異動

氏 名 新 （旧）

加藤 誠久
執行役員 総務部門長

兼 総務部長
（執行役員 総務部門長）

西脇 良彦
執行役員 仕入・開発部門長

兼 仕入物流部長

（執行役員 仕入・開発部門長

兼 仕入物流部長 兼 衛生管理部長）

２．部長の異動

氏 名 新 （旧）

吉元 安弘 衛生管理部長 （総務部長）

以上

会 社 名 株 式 会 社 グ ル メ 杵 屋

代表者の役職名 代表取締役社長 椋本 充士

（コード番号 9850 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 森 田 徹

T E L （ 0 6） 6 6 8 3 － 1 2 2 2